FOTOGRÁFICOS,  PLACAS  DE  INFORMAÇÕES  EM  ACRÍLICO,
ALÉM DE BOTTONS PIN EM METAL RESINADO COM BRASÃO,
PARA  ATUALIZAÇÃO  DA  GALERIA  DOS  VEREADORES  DA
CÂMARA MUNICIPAL  DE  RIACHUELO/RN,  COM MATERIAL  E
MÃO-DE-OBRA POR CONTA DA CONTRATADA.

Valores: valor global de R$ 60.380,00 (sessenta mil,  trezentos e
oitenta reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 019/2025

Dotação orçamentária:

PODER 01 - PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO 01 – CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.  –  01.031.0001.2001.0000  -  MANUTENÇÃO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL